Федоровское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление
06.04.2015  № 65
	         О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка

           В целях приведения в соответствии с требованиями  Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в рамках, предусмотренных нормами Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

    1. Внести изменения в Регламент предоставления администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка (далее – Регламент), утвержденного постановлением администрации Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области от 09.04.2012 № 43, а именно: исключить подпункты в, г, д, е, ж пункта 2.8 раздела 2  Регламента.
  2. Обеспечить официальное опубликование  настоящего постановления в газете «Федоровский вестник» и  на официальном сайте муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по землеустройству и архитектуре.
Глава администрации

А.С. Маслов